АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2014

       № 216
г.Николаевск-на-Амуре

О создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В целях реализации положений ст. 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

2. Считать утратившим силу следующие постановления администрации городского поселения:

2.1. от 13.01.2012 № 3 «О создании единой комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
2.2. от 01.08.2012 № 361 «Об изменении в составе комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд»;

2.3. от 25.01.2013 № 22 «Об изменении в составе комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд»;

2.4. от 15.03.2013 № 120«Об изменении в составе комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов.

И.о. главы городского поселения                                                             Е.Н. Воробьев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского поселения  «Город Николаевск-на-Амуре»
от   13.05.2014    №  216
СОСТАВ

единой комиссии по контрактной системе в сфере закупок
для муниципальных нужд городского поселения
«Город Николаевск-на-Амуре»
	Коновалов

Владимир Ильич
	-
	и.о. заместителя главы администрации городского поселения по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

	Гилева

Маргарита Викторовна
	-
	начальник отдела муниципальной собственности  администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», заместитель председателя комиссии;

	Симахина

Наталья Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела по работе с собственниками жилья и размещению муниципального заказа администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бехтерева
Валентина Михайловна
	-
	начальник финансового отдела администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

	Борзецов

Антон Александрович
	-
	начальник отдела по правовым и кадровым вопросам администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

____________